
 
 
  
 
 
 
 

Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 

 

    14.03.2025 г.                                 с. Тюхтет                  №32-1 о/д  

 

 

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных 

услуг в социальной сфере на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов в 

Тюхтетском муниципальном округе 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 г. №189-ФЗ «О 

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных 

(муниципальных) услуг в социальной сфере», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг 

в социальной сфере на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов в Тюхтетском 

муниципальном округе в соответствии с приложением  к настоящему приказу. 

2.Настоящий приказ вступает в силу к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                        Е.В. Студенова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Коды

            Дата 14.03.2025

            по ОКПО    02100958

Уполномоченный орган Глава БК    475

Наименование бюджета по ОКТМО

  

 045550001

Статус

Направление деятельности

местный

2

Реализация дополнительных образовательных программ (за исключением 

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусства)

Отдел образования администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского 

края                                       (полное наименование уполномоченного органа)

Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных

услуг в социальной сфере на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов

на 1 января 2025 г.



 
 
  
 
 
 
 

 

 

 

наименование
код по 

ОКЕИ

оказываемого 

муниципальными 

казенными 

учреждениями на 

основании 

муниципального 

задания

оказываемого 

муниципальными 

бюджетными и 

автономными 

учреждениями на 

основании 

муниципального 

задания

в соответствии с 

конкурсом

в соответствии с 

социальными 

сертификатами

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

   Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ 

2024 Тюхтетский МО
Количество 

человеко-часов
человеко/час 539 101 540

64 520

37 020

   Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ 

2025 Тюхтетский МО
Количество 

человеко-часов
человеко/час 539 78 148

51296

26 852

I. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на оказание муниципальных услуг в социальной сфере (далее - муниципальный социальный заказ) в очередном финансовом году и плановом периоде, 

а также за пределами планового периода

1. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2025 год (на очередной финансовый год)

Показатель, характеризующий объем 

оказания муниципальной услуги 

(укрупненной муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 

муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги 

(укрупненной муниципальной услуги)

наименование 

показателя

единица измерения

всего

из них
Наименование 

муниципальной услуги 

(укрупненной 

муниципальной 

услуги)

Год определения 

исполнителей 

муниципальных 

услуг (укрупненной 

муниципальной 

услуги)

Место оказания 

муниципальной 

услуги 

(укрупненной 

муниципальной 

услуги)



 
 
  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

наименование
код по 

ОКЕИ

оказываемого 

муниципальными 

казенными 

учреждениями на 

основании 

муниципального 

задания

оказываемого 

муниципальными 

бюджетными и 

автономными 

учреждениями на 

основании 

муниципального 

задания

в соответствии с 

конкурсом

в соответствии с 

социальными 

сертификатами

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

   Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ 

2025 Тюхтетский МО
Количество 

человеко-часов
человеко/час 539 83 089

58 601 24488

   Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ 

2026 Тюхтетский МО
Количество 

человеко-часов
человеко/час 539 68 692

49108 19584

2. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2026 год (на 1-ый год планового периода)

Наименование 

муниципальной услуги 

(укрупненной 

муниципальной 

услуги)

Год определения 

исполнителей 

муниципальных 

услуг (укрупненной 

муниципальной 

услуги)

Место оказания 

муниципальной 

услуги 

(укрупненной 

муниципальной 

услуги)

Показатель, характеризующий объем 

оказания муниципальной услуги 

(укрупненной муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 

муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги 

(укрупненной муниципальной услуги)

наименование 

показателя

единица измерения

всего

из них



 
 
  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

наименование
код по 

ОКЕИ

оказываемого 

муниципальными 

казенными 

учреждениями на 

основании  

муниципального 

задания

оказываемого  

муниципальными 

бюджетными и 

автономными 

учреждениями на 

основании  

муниципального 

задания

в соответствии с 

конкурсом

в соответствии с 

социальными 

сертификатами

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

   Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ 

2026 Тюхтетский МО
Количество 

человеко-часов
человеко/час 539 83 089

58 601 24488

   Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ 

2027 Тюхтетский МО
Количество 

человеко-часов
человеко/час 539 68 692

49108 19584

3. Общие сведения о муниципальном социальном заказе на 2027 год (на 2-ой год планового периода)

Наименование 

муниципальной услуги 

(укрупненной 

муниципальной 

услуги)

Год определения 

исполнителей 

муниципальных 

услуг (укрупненной 

муниципальной 

услуги)

Место оказания 

муниципальной 

услуги 

(укрупненной 

муниципальной 

услуги)

Показатель, характеризующий объем 

оказания муниципальной услуги 

(укрупненной муниципальной услуги)

Значение показателя, характеризующего объем оказания муниципальной услуги (укрупненной 

муниципальной услуги) по способам определения исполнителей муниципальной услуги 

(укрупненной муниципальной услуги)

наименование 

показателя

единица измерения

всего

из них



 
 
  
 
 
 
 

 

наимено

вание

код по 

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

01.01.2025-

31.08.2025

2024 Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 6 880 6 840 5

1.09.2025 - 

31.12.2025
2025 Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 4 928 3 840 5

01.01.2025-

31.08.2025

2024 Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 17 540 13 860 5

1.09.2025 - 

31.12.2025
2025 Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 13 968 8 768 5

01.01.2025-

31.08.2025

2024 Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 23 120 10 160 5

1.09.2025 - 

31.12.2025
2025 Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 18 816 4 992 5

01.01.2025-

31.08.2025
2024 Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 8 900 3 520 5

Количество 

человеко-часов 

Количество 

человеко-часов 

01.01.2025-

31.08.2025
2024 Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 1 360 5

Количество 

человеко-часов 

Количество 

человеко-часов 

01.01.2025-

31.08.2025
2024 Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 2 600 5

Количество 

человеко-часов 

Количество 

человеко-часов 

01.01.2025-

31.08.2025
2024 Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 5 480 5

Количество 

человеко-часов 

Количество 

человеко-часов 

01.01.2025-

31.08.2025
2024

Количество 

человеко-часов 

человек

о/час
539 1 280 5

Количество 

Количество 

человеко-часов 

115 816 63 872

ИТОГО 2024

человек

о/час 539 64 520 37020

2025

человек

о/час 539 51296 26852

очная Физические лица
Отдел 

образования
Тюхтетский МО

1.09.2025 - 

31.12.2025
2025

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЕ04000 
очная Физические лица

Отдел 

образования
Тюхтетский МО

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЕ52000
очная Физические лица

Отдел 

образования
Тюхтетский МО

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

854100О.99.0.ББ

52БР36000

Виды образовательных программ: не 

указано

Категория потребителей: Не указано

Направленность программ: Социально-

гуманитарная

очно-заочная с 

применением 

сетевой формы 

реализации 

Физические лица
Отдел 

образования

Содержание муниципальной услуги 

(муниципальных) услуг в социальной 

сфере, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: технической

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: художественной

Место оказания 

муниципальной 

услуги  

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

II. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (укрупненной муниципальной услуги) в очередном финансовом году и плановом периоде, а также за пределами планового периода

Наименование укрупненной муниципальной услуги:  "Реализация дополнительных общеразвивающих программ"

Показатель, характеризующий объем 

оказания муниципальной услуги  

(муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания 

муниципальной услуги  (муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу) по способам определения 

исполнителей муниципальных услуг  (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Предельные 

допустимые 

возможные отклонения 

от показателей, 

характеризующих 

объем оказания 

муниципальной услуги  

(муниципальных услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу),, %

в соответствии 

с социальными 

сертификатами

в соответствии 

с конкурсом

оказываемого 

муниципальными 

бюджетными и 

автономными 

учреждениями на 

основании 

муниципального 

задания

оказываемого 

муниципальными 

казенными 

учреждениями на 

основании 

муниципального 

задания

Наименование 

муниципальной 

услуги 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи

Условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Категории 

потребителей  

муниципальных 

услуг  

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную  

муниципальную 

услугу)

Уполномоченный 

орган (орган, 

уполномоченный 

на формирование 

муниципального 

социального 

заказа)

Срок оказания 

муниципальной 

услуги  

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Год определения 

исполнителей 

муниципальных 

услуг 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

единица 

измерения

1. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2025 год (на очередной финансовый год)

наименование 

показателя

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

6 480

Физические лица
Отдел 

образования
Тюхтетский МО

1.09.2025 - 

31.12.2025
2025

804200О.99.0.ББ

52АЕ76000
очная Физические лица

Отдел 

образования
Тюхтетский МО

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: физкультурно-спортивной

Виды образовательных программ: не 

указано

Категория потребителей: Не указано

Направленность программ: Социально-

гуманитарная
8 228 5

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЕ28000
очная Физические лица

Отдел 

образования
Тюхтетский МО

1.09.2025 - 

31.12.2025
2025

человек

о/час
539 2 080 5

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

854100О.99.0.ББ

52БЭ28000 
очная

человек

о/час
539

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: естественнонаучной

человек

о/час
539 4 384 5

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЕ32000
очно-заочная Физические лица

Отдел 

образования
Тюхтетский МО

1.09.2025 - 

31.12.2025
2025

человек

о/час
539 640

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЖ00000

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: туристско-краеведческой

Тюхтетский МО

5

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: естественнонаучной

5

Тюхтетский МО
1.09.2025 - 

31.12.2025
2025

человек

о/час
539 1 024



 
 
  
 
 
 
 

 

наименова

ние

код по 

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

01.01.2026-

31.08.2026

2025 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 5 440 6 000 5

1.09.2026 - 

31.12.2026
2026 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 4 928 4 800 5

01.01.2026-

31.08.2026

2025 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 14 540 9 600 5

1.09.2026 - 

31.12.2026
2026 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 12 920 7 744 5

01.01.2026-

31.08.2026

2025 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 22 620 4 800 5

1.09.2026 - 

31.12.2026
2026 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 18 316 3 840 5

01.01.2026-

31.08.2026

2025
Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 7 921 2 488 5

1.09.2026 - 

31.12.2026
2026 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 6 480 1 920 5

01.01.2026-

31.08.2026

2025 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 800 5

1.09.2026 - 

31.12.2026
2026 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 640 5

01.01.2026-

31.08.2026
2025 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 2 600 5

01.01.2026- 2025 Количество  человеко/ 539 5 480 5

01.01.2026- 2025 Количество  человеко/ 539 640 5

ИТОГО 2025

человеко/

час 539 58 601 24488

2026

человеко/

час 539 49 108 19584

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЕ04000 
очная Физические лица

Отдел 

образования
Тюхтетский МО

Отдел 

образования

Тюхтетский МО

Тюхтетский МО

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЕ76000
очная Физические лица

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: технической

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: художественной

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: физкультурно-

спортивной

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЕ52000
очная Физические лица

Отдел 

образования

2. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальнуюуслугу), на 2026 год (на 1-ый год планового периода)

Наименование 

муниципальной 

услуги 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи

Условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Категории 

потребителей 

муниципальных 

услуг  

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Уполномоченный 

орган (орган, 

уполномоченный 

на формирование 

муниципального 

социального 

заказа)

Срок оказания 

муниципальной 

услуги  

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Год определения 

исполнителей 

муниципальных 

услуг 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Место оказания 

муниципальной 

услуги 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Показатель, характеризующий 

объем оказания муниципальной 

услуги  (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания 

муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную гмуниципальную услугу) по способам определения 

исполнителей муниципальных услуг  (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Предельные 

допустимые 

возможные 

отклонения от 

показателей, 

характеризующих 

объем оказания 

муниципальной 

услуги  

(муниципальных 

услуг, составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу), %

наименование 

показателя

единица 

измерения

оказываемого 

муниципальными 

казенными 

учреждениями на 

основании 

муниципального 

задания

оказываемого 

муниципальными 

бюджетными и 

автономными 

учреждениями на 

основании 

муниципального 

задания

в соответствии 

с конкурсом

Содержание муниципальной услуги 

(муниципальных) услуг в социальной 

сфере, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу

в соответствии 

с социальными 

сертификатами

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

854100О.99.0.ББ

52БЭ28000 

Виды образовательных программ: не 

указано

Категория потребителей: Не указано

Направленность программ: Социально-

гуманитарная

очная Физические лица
Отдел 

образования

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: естественнонаучной

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: туристско-краеведческой

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

854100О.99.0.ББ

52БР36000

Виды образовательных программ: не 

указано

Категория потребителей: Не указано

Направленность программ: Социально-

гуманитарная

очно-заочная с 

применением 

сетевой формы 

реализации 

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЕ28000
очная

Отдел 

образования

Тюхтетский МО

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЕ32000
очно-заочная

Отдел 

образования
Тюхтетский МО1.09.2026 - 

31.12.2026

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: естественнонаучной

Физические лица

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

804200О.99.0.ББ

52АЖ00000
очная

Тюхтетский МО
1.09.2026 - 

31.12.2026
2026

Количество 

человеко-часов 
2 080Физические лица

Физические лица

52026
человеко/

час
539

Отдел 

образования

Физические лица

Тюхтетский МО

Физические лица
Отдел 

образования
Тюхтетский МО

человеко/

час
539

5

4 384 800
Тюхтетский МО1.09.2026 - 

31.12.2026

Количество 

человеко-часов 

2026
Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539

5



 
 
  
 
 
 
 

 

наименова

ние

код по 

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

01.01.2027-

31.08.2027

2026
Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 5 440 6 000 5

1.09.2027 - 

31.12.2027
2027

Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 4 928 4 800 5

01.01.2027-

31.08.2027

2026
Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 14 540 9 600 5

1.09.2027 - 

31.12.2027
2027

Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 12 920 7 744 5

01.01.2027-

31.08.2027

2026
Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 22 620 4 800 5

1.09.2027 - 

31.12.2027
2027

Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 18 316 3 840 5

01.01.2027-

31.08.2027

2026 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 7 921 2 488 5

Количество 

человеко-часов 

Количество 

человеко-часов 

01.01.2027-

31.08.2027
2026 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 2 600 5

Количество 

человеко-часов 

Количество 

человеко-часов 

01.01.2027-

31.08.2027
2026

Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 5 480 5

Количество 

человеко-часов 

Количество 

человеко-часов 

01.01.2027-

31.08.2027

2026 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 800 5

Количество 

человеко-часов 

Количество 

человеко-часов 

01.01.2026-

31.08.2026
2025 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 800 5

1.09.2026 - 

31.12.2026
2026 Количество 

человеко-часов 

человеко/

час
539 640 5

ИТОГО 2026

человеко/

час 539 58 601 24488

2027

человеко/

час 539 49 108 19584

Тюхтетский МО

3. Сведения об объеме оказания муниципальных услуг  (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на 2027 год (на 2-ой год планового периода)

Наименование 

муниципальной 

услуги 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Уникальный 

номер 

реестровой 

записи

Условия (формы) 

оказания 

муниципальной 

услуги 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Категории 

потребителей 

муниципальных 

услуг  

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Уполномоченный 

орган (орган, 

уполномоченный 

на формирование 

муниципального 

социального 

заказа)

Срок оказания 

муниципальной 

услуги  

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Год определения 

исполнителей 

муниципальных 

услуг 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Место оказания 

муниципальной 

услуги 

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Показатель, характеризующий объем 

оказания муниципальной услуги  

(муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную муниципальную услугу)

Значение показателя, характеризующего объем оказания 

муниципальной услуги (муниципальных услуг, составляющих 

укрупненную гмуниципальную услугу) по способам определения 

исполнителей муниципальных услуг  (муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную муниципальную услугу)

Предельные 

допустимые 

возможные 

отклонения от 

показателей, 

характеризующи

х объем оказания 

муниципальной 

услуги  

(муниципальных 

услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу), %

наименование 

показателя

единица 

измерения
оказываемого 

муниципальными 

казенными 

учреждениями на 

основании 

муниципального 

задания

оказываемого 

муниципальными 

бюджетными и 

автономными 

учреждениями на 

основании 

муниципального 

задания

в соответствии 

с конкурсом

в соответствии 

с социальными 

сертификатами

Содержание муниципальной услуги 

(муниципальных) услуг в социальной 

сфере, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

Тюхтетский МО

Тюхтетский МО

Тюхтетский МО
Отдел 

образования

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: туристско-

краеведческой

очная

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: технической
очная Физические лица

Отдел 

образования

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: художественной
очная Физические лица

Отдел 

образования

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

Виды образовательных программ: не 

указано

Категория потребителей: Не указано

Направленность программ: 

Социально-гуманитарная
очная

804200О.99.0.ББ

52АЕ04000 

804200О.99.0.ББ

52АЕ76000

804200О.99.0.ББ

52АЕ52000

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: физкультурно-

спортивной

очная Физические лица

Физические лица

5

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: естественнонаучной

очная Физические лица
Отдел 

образования 1.09.2027 - 

31.12.2027
2027

человеко/

час
539 2 080 5

Тюхтетский МОФизические лица
Отдел 

образования
1.09.2027 - 

31.12.2027
2027

человеко/

час
539 6 480

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

Тюхтетский МО

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающ

их программ

854100О.99.0.ББ

52БР36000 

Виды образовательных программ: не 

указано

Категория потребителей: Не указано

Направленность программ: 

Социально-гуманитарная

очно-заочная с 

применением 

сетевой формы 

реализации

Физические лица
Отдел 

образования
Тюхтетский МО

5

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: естественнонаучной

очно-заочная Физические лица
Отдел 

образования
1.09.2027 - 

31.12.2027
2027

человеко/

час
539 640 5

Тюхтетский МО

4 384

Отдел 

образования 1.09.2027 - 

31.12.2027
2027

1 920

854100О.99.0.ББ

52БЭ28000 

804200О.99.0.ББ

52АЕ28000

804200О.99.0.ББ

52АЖ00000

804200О.99.0.ББ

52АЕ32000

человеко/

час
539

Тюхтетский МО



 
 
  
 
 
 
 

 

наименование
код по 

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2024

2025

2024

2025

2024

2025

2024

2025

2024

2025

2024

2025

2024

2025

2024

2025

Руководитель 

(уполномоченное лицо)
Начальник Е.В. Студенова

14 марта 2025    

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ

854100О.99.0.ББ52Б

Э28000 
очная Физические лица

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ

804200О.99.0.ББ52А

Е28000
очная Физические лица

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: естественнонаучной

Виды образовательных программ: не 

указано

Категория потребителей: Не указано

Направленность программ: Социально-

гуманитарная

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ

804200О.99.0.ББ52А

Е04000 
очная Физические лица

III. Сведения о показателях, характеризующих качество оказания муниципальных услуг (муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную услугу), на срок оказания  муниципальной услуги

Показатель, характеризующий качество оказания муниципальной услуги  

(муниципальных услуг, составляющих укрупненную муниципальную 

услугу), на срок оказания муниципальной услуги

единица измерения

наименование показателя

Наименование 

муниципальной услуги  

(муниципальных услуг, 

составляющих укрупненную 

муниципальную услугу), на 

срок оказания 

муниципальной услуги

Уникальный номер 

реестровой записи

Условия (формы) 

оказания муниципальной 

услуги  (муниципальных 

услуг, составляющих 

укрупненную 

муниципальную услугу), 

на срок оказания 

муниципальной услуги

Категории 

потребителей 

муниципальных услуг 

(муниципальных услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу), на срок 

оказания 

муниципальной услуги

Значение показателя, 

характеризующего 

качество оказания 

муниципальной услуги  

(муниципальных услуг, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу), на срок 

оказания 

муниципальной услуги

Предельные допустимые 

возможные отклонения от 

показателя, 

характеризующего 

качество оказания 

муниципальной услуги  

(муниципальных услуг, 

составляющих 

укрупненную  

муниципальную услугу), 

на срок оказания 

муниципальной услуги

Содержание муниципальной услуги 

(муниципальных) услуг в социальной 

сфере, составляющих укрупненную 

муниципальную услугу 

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: технической

процент 774 95 5

Доля родителей(законных 

представителей) удовлетворенных 

условиями и качеством предоставляемой 

образовательной услуги

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ

804200О.99.0.ББ52А

Е52000
очная Физические лица

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ

804200О.99.0.ББ52А

Е76000
очная Физические лица

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: художественной

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: физкультурно-спортивной

Тюхтетский МО

Тюхтетский МО

Тюхтетский МО

Год определения 

исполнителей 

муниципальных услуг в 

социальной сфере 

(муниципальных услуг 

в социальной сфере, 

составляющих 

укрупненную 

муниципальную 

услугу)

Место оказания 

муниципальной услуги в 

социальной сфере 

(муниципальных услуг в 

социальной сфере, 

составляющих 

укрупненную  

муниципальную услугу)

Тюхтетский МО

Тюхтетский МО

Тюхтетский МО

Тюхтетский МО

Тюхтетский МО

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ

854100О.99.0.ББ52Б

Р36000

Виды образовательных программ: не 

указано

Категория потребителей: Не указано

Направленность программ: Социально-

гуманитарная

очно-заочная с 

применением сетевой 

формы реализации 

Физические лица

Доля родителей(законных 

представителей) удовлетворенных 

условиями и качеством предоставляемой 

образовательной услуги

Доля родителей(законных 

представителей) удовлетворенных 

условиями и качеством предоставляемой 

образовательной услуги

Доля родителей(законных 

представителей) удовлетворенных 

условиями и качеством предоставляемой 

образовательной услуги

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ

804200О.99.0.ББ52А

Ж00000
очная Физические лица

Реализация 

дополнительных 

общеразвивающих 

программ

804200О.99.0.ББ52А

Е32000
очно-заочная Физические лица

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: туристско-краеведческой

Категория потребителей: не указано

Виды образовательных программ: не 

указано

Направленность образовательной 

программы: естественнонаучной

Доля родителей(законных 

представителей) удовлетворенных 

условиями и качеством предоставляемой 

образовательной услуги

Доля родителей(законных 

представителей) удовлетворенных 

условиями и качеством предоставляемой 

образовательной услуги

Доля родителей(законных 

представителей) удовлетворенных 

условиями и качеством предоставляемой 

образовательной услуги

Доля родителей(законных 

представителей) удовлетворенных 

условиями и качеством предоставляемой 

образовательной услуги

процент 774

процент 774 95 5

95 5

процент 774 95 5

95 5

95 5

процент 774 95 5

95 5

процент 774

процент 774

процент 774


